1 David de illis qui inter numeri
ta sua fuit immatus hinc posita al-
lio perirent. **1** Mox durabit in
an. in regula decr. de re. in. vi.
1 pro multis doc. foliis in facto fu-
talis immatus.

Gbla. Dom in Tho. si
finetur quem das
tra precepta de apero et delicta
quatur sic est penit. instat. Si
dunatus sit qm à latus ad finem ut
cupiter detractionis abut. s. p.
alio id est legem denunciet venia
Quodcumque isti. t. reg. q. d.
quis. fore querentur in hoc
te. annos ardenter vindicose. de con-
sideris.

Ereditatis. **B**ar.
com.ber. diet. et beraudat.
et successio in viuis etiam
testimoniis. ut. **I**mbul. de ver. sig.
pet. de ure cum in romance. et in di-
ris. nullus alter gentis. et be-
neficiari. qui non sunt capaces et in-
dico. sunt capaces beraudat. et
si. Et hoc in cert. q. in foro sic
ad debita vira vires beraudatis
non sumunt beraudatis iste mo que a
ui. Et inde si tenet vel querit pa-
beraudatis. **C**um Bar. et. **I**gen-
pot. q. ab singulare diet. q. ad ac-
tum. iustitia anim. d'hercun. do-
cumenta. facti. sine non facta
final. et. **D**icitur. ista beraudata
qui appellat in vicie. Et habent
Serrans. id est pars beraudata
Quadrans. id est pars. pars. l. tri-
ens. s. ad. et. ter pars. quatuor. s.
id est quatuor. vice. Serrans. id est
beraudata. s. ser. vice. Serrans. id
est. s. est. octo. vno. do-